Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №14»

ПРИКАЗ

 « 17» февраля 2020 г.          п.Краснозоринский                          Приказ № 49

«Об организации работы по обеспечению учебниками и учебными

пособиями, используемыми в образовательном процессе МОУ СОШ №14

п. Краснозоринского , филиала МОУ СОШ №14 п.Равнинного

  в 2020-2021 учебном году»

    В  соответствии с ст.35  Федерального  Закона  «Об образовании в

Российской Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 г.,  постановлением

Правительства  Ставропольского края от 25 декабря 2013 года №507-п «О

нормативах обеспечения государственных  гарантий  реализации прав на

получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного

общего, среднего общего  образования в муниципальных

общеобразовательных организациях Ставропольского края, обеспечения

дополнительного образования детей в муниципальных

общеобразовательных организациях Ставропольского края» (с

изменениями от 29.12.2016 г. №557-пр), приказа отдела образования

администрации Новоалександровского муниципального района «О

создании обменно-резервного фонда учебной литературы образовательных

учреждений Новоалександровского района»  от 13 сентября 2013 года

№340,  и в целях рационального и целнвого использования средтств

субвенции на учебные расходы в 2020 году, приказа отдела образования

администрации Новоалександровского муниципального района от

13.02.2020 года № 81«Об организации работы по обеспечению учащихся

общеобразовательных учреждений администрации Новоалександровского

муниципального района Ставропольского края учебниками на 2020-

2021учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об организации работы по обеспечению учебниками

и учебными пособиями, используемыми в образовательном процессе  МОУ

СОШ №14  и филиала МОУ СОШ №14  в 2020-2021 учебном году.

2.Утвердить План мероприятий по обеспечению учебниками и учебными

пособиями используемыми в образовательном процессе  МОУ СОШ №14  и

филиала МОУ СОШ №14  в 2020-2021 учебном году.

3.Рассмотреть список учебников, по которым будет осуществляться учебный

процесс в 2020-2021 учебном году. необходимых для организации процесса

обучения

4. Педагога- библиотекаря МОУ СОШ №14  Кутепову Е.А., педагога-

библиотекаря филиала Баимову Л.Н., назначить ответственными за учебное